
Gönyű Község Önkormányzat Képviselő-testületének 
15/2013. (XII. 2.) önkormányzati rendelete

a talajterhelési díjról

Gönyű Község Önkormányzat Képviselő-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi
LXXXIX. törvény a 26. §. (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján Magyarország helyi
önkormányzatairól  szóló  2011.  évi  CLXXXIX.  törvény 13.  §  (1)  bekezdés  11.  pontjában
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. §

(1)  Az adózó az  önkormányzati  adóhatóság  által  rendszeresített  nyomtatványon  teljesíti  a
talajterhelési díj bevallását. 

(2)  A  talajterhelési  díj  Gönyű  Község  Önkormányzatának  Talajterhelési  díj  beszedési
számlája javára (bankszámlaszám: 63200126-11058887) fizetendő.

2. §

Gönyű  Község  Önkormányzati  Adóhatósága  részére  a  Pannon-Víz  Zrt.  a  kibocsátók
azonosítása és ellenőrzése érdekében az alábbi adatszolgáltatást végzi: 

a) az  adóévet  követő  év  február  28.  napjáig  a  kibocsátók  tárgyévi  vízfogyasztásáról,
korrigálva a locsolási kedvezmény mennyiségével, és

b) a csatornára való rákötésről, a rákötés időpontját követő hónap 15. napjáig.

3. §

(1) E rendelet a kihirdetést követő 30. napon lép hatályba azzal, hogy a benne foglaltak a
2013. évre vonatkozó bevallások tekintetében alkalmazandók.

(2) Hatályát veszti Gönyű Község Önkormányzat Képviselő-testületének a talajterhelési díjról
szóló 16/2004. (V.21.)  Ör. rendelete. 

Gönyű, 2013. november 27.

Major Gábor
polgármester

dr. Kállai Erik
jegyző

Kihirdetve: Gönyű, 2013. december 2. 
dr. Kállai Erik

jegyző


